ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	КОЛАҢГЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

	Адрес: 422330, Республика  Татарстан, Кайбицкий район, пос.жд.ст. Куланга,
ул.Шоссейная д.5, телефон 31-8-27

	Адрес: 422320, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы,Колаңгы ст.,
Шоссейный   ур.5, телефон 31-8-27

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 		        КАРАР
            25.09.2018г.                        пос.жд.ст. Куланга                                    №   5
[bookmark: _GoBack]О признании  утратившим силу
Постановления Исполнительного комитета
Кулангинского сельского поселения
от 26 апреля 2018 года № 4

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и информацией прокурора Кайбицкого района Республики Татарстан  от 01.09.2018 года Исполнительный комитет Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 26 апреля 2018 года № 4 «Об утверждении Плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на 2018-2019 г.г.».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Кулангинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления, оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Кулангинского сельского  поселения                    Ф.Т.Нигматзянов